Republika e Kosoviis ONIUTHHA FPAYAHHLIA
Republika Kosova -Republic of Kasovo KOMUNA E GRACANICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

NEé bazé t& nenit 43 dhe nenit 47 t& Ligjit nr.03/L-040 pér vetégeverisjen lokale (*“Gazeta zyrtare e
RK-s&” nr.28/2008) dhe nenit 5 t€ Udh&zimit administrativ nr.02/2015 pér mbajtjen e mbledhjeve
t& Kuvendit t& komunés, kryesuesi i Kuvendit Komunal t& Graganicés thérret mbledhjen e rregullt
dhe dérgon:

FTESE

I nderuar,

Ftoheni g€ t& merrni pjesé né mbledhjen e paré t& rregullt t¢ Kuvendit Komunal t&
Graganicgs, € cila do t&€ mbahet t&€ mérkurén mg datén 31.01.2024. Mbledhja do t& fillojé n& orén
10:00.

Mbledhja do t& mbahet né sallén e Kuvendit, kati i par& nr.2.11 n& objektin ¢ Komunés sé&
Gracanicés né Graganicé. T€ bashkéngjitur me ftesé gjeni rendin e dités dhe materialin pér kéts
mbledhje.

Pér kété mbledhje &shig propozuar ky:

REND I DITES
1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e tets e rregullt, e mbajtur mé datén 26.12.2022,

2. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t& punés s& Késhillit Komunal p&r Siguri né Bashkési pér vitin
2023, me propozim t€ kryetares s&¢ Komunés s¢ Graganicés, Ljiljana Shubarig.

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit vjetor t& punés s& Késhillit Komunal pér Siguri ng Bashkési pér
vitin 2024, me propozim té kryetares s&¢ Komunés s& Graganicés, Ljiljana Shubariq.

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit vjetor t& punés s& Komitetit p&r Shérbime Publike pér vitin
2023, me propozim t& kryetarit t¢ Komitetit pér Shérbime Publike, Marko Arsiq.

5. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit vjetor t& punés s& Komitetit pér Komunitete pér vitin 2023,
me propozim té kryetarit t& Komitetit pér Komunitete, Aziz Karadollami.

6. T€ ndryshme.
Me reSpekt




